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شناسایی صنایع برتر 
استاندارد همدان

خبر:  گــروه  ســپهرغرب، 
مدیرکل اســتاندارد همدان از 
آغاز فرآیند شناســایی صنایع 
و گفت:  داد  اســتان خبر  برتر 
باید  واحدهــا  این  صاحبــان 
مســتندات خود را برای پایش 
و ارزیابــی در ســامانه نظارت 
بر اجرای اســتاندارد بارگذاری 

کنند.
محمد مددی روز گذشــته اظهار کرد: استمرار در حفظ 
پروانه کاربرد علامت استاندارد، نداشتن نقص بحرانی، کامل 
بودن آزمایشگاه، مشارکت در تدوین استاندارد و تجدیدنظر 
اســتاندارهای ملی، منطقــه ای یا بین المللــی، صادرات و 
گواهینامه حــلال برخــی از معیارهای ارزیابــی صنایع و 

واحدهای تولیدی و خدماتی در این طرح است.
وی خاطرنشــان کرد: میزان فعالیت های آموزشی واحد 
تولیدی، داشتن مدیر کنترل کیفیت و انجام کار تحقیقاتی 
مرتبط با ارتقای کیفیت رشته صنعتی نیز در فرآیند انتخاب 

واحد نمونه تأثیر دارد.
مدیرکل اســتاندارد همدان حداقل امتیاز برای انتخاب 
واحدهای نمونه در مقطع اســتانی را 60 اعلام کرد و افزود: 
آن ها که بتوانند امتیاز بیشتری کسب کنند در مرحله ملی 

شرکت داده می شوند.
مددی خاطرنشــان کرد: طرح انتخاب واحدهای برتر در 
تشویق و ترغیب تولیدکنندگان به استاندارد سازی فرآورده ها 

و کیفیت بخشی محصولات داخلی بسیار مؤثر است.
به گفته وی، متقاضیان تا پایان تیرماه ســال 1399 به 
isom.isiri. سامانه نظارت بر اجرای اســتاندارد به نشانی

gov.ir مراجعه و پس از نام نویســی، مدارک و مســتندات 
خود را بارگذاری کنند.

در حدود 500 واحد صنعتی و خدماتی اســتان مشمول 
اســتاندارد اجباری هســتند و 641 نوع کالاو خدمات ارائه 

می کنند.

تعطیلی فضاهای ورزشی همدان 
تا پایان سال

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان همدان گفت: تعطیلی 
فضاها و مکان های ورزشــی زیر پوشش این اداره تا 

پایان سال تمدید شد.
حمدالله چاروســایی روز گذشــته اظهار کرد: بر اساس 
تصمیم اتخاذشده و در راستای پیشگیری از ویروس کرونا، 
همــه باشــگاه های خصوصی و دولتی و نیــز مجموعه های 

ورزشی در سطح استان همدان تا پایان سال تعطیل شد.
وی اضافــه کــرد: با تعطیلــی فضاهای ورزشــی، همه 
دوره های تمرینی، آموزشــی و مســابقاتی نیز در ســطح 

هیئت های ورزشی استان تعطیل خواهد بود.
مدیر روابــط عمومی اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
همدان ادامه داد: این تمهیدات به منظور پیشگیری از ابتلای 
ورزشــکاران همدان به بیماری کروناویروس اتخاذشده تا از 

بروز چنین بیماری در بین شهروندان جلوگیری شود.
چاروسایی خاطرنشان کرد: البته ادارات ورزش و جوانان 
ســطح استان همدان باز هســتند و خدمات لازم به جامعه 

ورزشکار ارائه می شود.
وی در خصوص دستور وزیر ورزش و جوانان مبنی بر در 
اختیار گذاشتن فضاهای ورزشی در صورت قرنطینه، اذعان 
کرد: این امکان در همدان نیز وجود دارد البته تاکنون هیچ 
درخواســت رسمی از سوی ستاد استانی پیشگیری از کرونا 

برای این اقدام صورت نگرفته است.
چاروســایی با تمجید از تبلیغات و اطلاع رســانی بسیار 
مطلوب برخی هیئت های ورزشــی در سطح استان پیرامون 
راهکارهای لازم در پیشــگیری از کرونــا، افزود: تمامی این 
اقدام ها همســو با سیاست های ستاد مبارزه با ویروس کرونا 

انجام می شود.
هم اینک بیش از 85 هزار ورزشکار در قالب بیش از 300 

سالن ورزشی در سطح استان همدان فعالیت دارند.

خبــر

19 اسفند آغاز ثبت نام مرحله دوم 
طرح اقدام ملی مسکن 

در استان همدان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل راه و شهرسازی 
ثبت نام  متقاضیان گروه دوم  اســتان همدان گفت: 
مرحله دوم طــرح اقدام ملی در شــهرهای دارای 
ظرفیت ثبت نام در استان می توانند از ساعت 10 صبح 
روز دوشنبه 19 اسفند تا ساعت 24 روز سه شنبه 20 
اسفندماه با مراجعه به سامانه طرح اقدام ملی مسکن 
)به آدرس tem.mrud.ir( نســبت به ثبت نام در این 

طرح اقدام کنند.
بــه گزارش ســپهرغرب بــه نقــل از اداره ارتباطات و 
اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرســازی اســتان همدان، 
داریوش حســینی اظهار کرد: همــه متقاضیان ثبت نام در 
مرحله دوم طرح اقدام ملی مســکن می توانند از ساعت 10 
صبح روز دوشنبه 19 اسفند تا ساعت 24 روز سه شنبه 20 
اسفندماه با مراجعه به ســامانه طرح اقدام ملی مسکن )به 
آدرس tem.mrud.ir( نسبت به ثبت نام در این طرح بدون 

محدودیت اقدام کنند.
وی ادامه داد: پس از اتمام زمان ثبت نام و پایان پالایش 
متقاضیان بر اســاس شرایط اســتفاده از طرح، متقاضیان 
نهایــی با لحاظ شــاخص هایی همچون تعــداد افراد تحت 
تکفل، ســن سرپرســت خانوار، مدت زمان ازدواج و موارد 

دیگر، اولویت بندی و انتخاب می شوند.
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان همدان یادآوری کرد: 
افرادی که در مرحله نخســت، ثبت نام و به عنوان متقاضی 
اولیه پیامک احراز شــرایط را دریافــت کرده اند چنانچه در 
بازه زمانی اعلام شده، انصراف خود را در سامانه ثبت کرده 

باشند، می توانند در این مرحله ثبت نام کنند.
حســینی خاطرنشان کرد: متقاضیانی که نسبت به عدم 
احزار شرایط در مرحله نخســت اعتراض کرده اند، چنانچه 
حائز شرایط تشــخیص داده شوند، نیازی به ثبت نام مجدد 
نداشــته و در فرآینــد قبلی طرح اقدام ملی مســکن قرار 

می گیرند.

مدیر سازمان تعاون روستایی همدان:
مطالبات گوجه کاران استان 

تسویه شد
تعاون  مدیر ســازمان  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
روســتایی اســتان همــدان از تســویه مطالبات 

گوجه کاران همدانی خبر داد.
رضا عباســی در این باره اظهار کــرد: ارزش ریالی خرید 
حمایتی محصــول گوجه فرنگی در اســتان همدان معادل 
چهار میلیــارد و 137 میلیون و 612 هزار و 10 ریال بوده 

که خوشبختانه به طور کامل پرداخت شده است.
وی میزان خرید محصول گوجه فرنگی را در استان 448 
هزار و 387 کیلوگرم عنوان کرد و افزود: همچنین سه هزار 
تن از این محصول به صورت مســتقیم از کشاورزان با توافق 

خریداری و به صنایع تبدیلی تحویل شد.
مدیر سازمان تعاون روستایی استان همدان خاطرنشان 
کرد: افزایش قیمت محصول گوجه فرنگی در ســال زراعی 
گذشته سبب ترغیب کشــاورزان به کشت این محصول در 
ســال زراعی بعد شــده بود که این امر افزایش قابل توجه 
تولید و کاهش شــدید قیمت را به دنبال داشت و درنهایت 
سبب ضرورت ورود دولت برای جبران زیان کشاورزان شد.

عباســی با بیان اینکه در ســال زراعی که دولت خرید 
حمایتــی را ابــلاغ کرد بیش 18 هزار تــن گوجه فرنگی از 
مزارع استان همدان برداشت شد، تصریح کرد: محصول در 

مقایسه با سال گذشته افزایش قابل توجهی داشت.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

برگزاری مراسم روز درخت کاری در نیروگاه شهید مفتح
ســپهرغرب، گروه خبر: مراســم روز 
درخت کاری و هفته منابع طبیعی با حضور 
مدیران و جمعی از کارکنان نیروگاه شهید 

مفتح برگزار شد.
به گــزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومــی شــرکت مدیریت تولید برق شــهید 
مفتح، در مراسمی که در آستانه سالروز ولادت 
حضرت علی ابن ابیطالب )ع( برگزار شــد، ابتدا 
مدیرعامل نیروگاه در سخنانی ضمن تبریک ایام 
ولادت حضرت امام علی )ع( و گرامیداشت روز 
درخت کاری بر لزوم کاشــت درخت، گسترش 

فضای سبز و حفظ محیط زیست تأکید کرد.
عبدالمجید دیناروند با اشــاره به حدیثی از 
رســول گرامی اسلام )ص( در خصوص اهمیت 
درخت کاری مبنی بر اینکه کســی که درختی 
بــکارد، خداوند نیز برای او در بهشــت درختی 
می کارد در ادامه از تلاش و کوشــش کارکنان 
حــوزه معاونت مالی و پشــتیبانی در خصوص 
تولید و پــرورش گل و گیاه و توســعه فضای 

نیروگاه قدردانی کرد.
وی در بخشی از ســخنان خود به اقدامات 
صورت گرفته در خصوص پیشــگیری و مقابله 
با شــیوع ویروس کرونــا در مجموعه نیروگاه و 
تولید قابل توجهی مــواد ضدعفونی کننده در 
آزمایشــگاه شــیمی نیروگاه اشــاره و تصریح 
کرد: بدون شــک با توکل بر خدا و کمک همه 
هم وطنــان عزیز بر این ویــروس غلبه خواهیم 

کرد.
مدیرعامل نیروگاه شــهید مفتــح در پایان از 
زحمات بی وقفــه همکاران مالی و پشــتیبانی، 
شــیمی، ایمنی و پدافند غیرعامل، بهداشــت و 
همه بخش هایی که به نوعی در اجرای طرح های 
پیشگیرانه در راستای مقابله شیوع ویروس کرونا 

نقش بسزایی داشته اند تقدیر و تشکر کرد.
گفتنــی اســت؛ هــر یــک از همــکاران 
شــرکت کننده در این مراســم یک اصله نهال 
کاشتند و این نهال به نام همان همکار به ثبت 

رسید.

طرح »نشان پرداخت« راهی برای پیشگیری از ابتلا به کرونا
اداره  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
امور شعب بانک ملی استان همدان گفت: 
بانکی،  کارت های  از  استفاده  کاهش  برای 
دستگاه های کارت خوان فروشگاهی، وجه 
نقــد و مراجعه حضوری به شــعب، طرح 
از  با هدف پیشگیری  »نشــان پرداخت« 

ابتلا به کرونا اجرایی شد.
محمد طوماســی روز گذشــته، بیان کرد: 
نشان پرداخت یک روش منحصر به فرد پرداخت 
و دریافت پول است که در آن شخص بدون نیاز 
به دستگاه کارت خوان، کارت بانکی و حتی پول 
نقد، تراکنش خود را به آسان ترین و سریع ترین 

روش ممکن انجام می دهد.
به گفته وی، با اســتفاده از ســرویس نشان 
پرداخــت، خریدار پــس از دریافــت کالا و یا 
خدمــات مورد نظر خود می تواند به آســانی با 

اســکن کُد تصویری و یا وارد کردن کد عددی 
نشان پرداخت فروشــنده، مبلغ مورد نظر را با 

استفاده از نرم افزار آپ پرداخت کند.
رئیس بانک ملی اســتان همدان اضافه کرد: 
»نشان پرداخت« علاوه بر کاربران و علاقه مندان 
به ســرویس های بانکــداری غیرحضوری، یک 
تحول بزرگ برای کسب  وکارهای با مبالغ خرد 
مانند تاکســی و نانوایی، دارای ارســال کالا، با 
مبالغ متوسط و بالا و همچنین کسب وکارهای 
برخط محسوب می شود تا بتوانند سریع و آسان 

پول خود را از مشتریان دریافت کنند.
طوماسی ادامه داد: فروشندگان کالا و خدمات 
می توانند در این روش با اشــترک گذاری لینک 
نشان  پرداخت خود از طریق پیامک یا نرم افزارهای 

ارتباطی دیگر، از دیگران پول دریافت کنند.
وی تصریــح کرد: شــهروندان برای دریافت 

کد نشــان پرداخت می توانند از طریق ســایت 
و نرم افزار آسان پرداخت )آپ(، تماس با شماره 
83333-021 یا مراجعه به شــعب بانک ملی 
ایران اقدام کننــد؛ همچنین کاربران می توانند 
لینک دانلود »نشان پرداخت« را با ارسال عدد 

یک به شماره 2000733 دریافت کنند.
     شعب بانک ها شلوغ شده است

رئیس اداره امور شــعب بانک ملی اســتان 
همدان خاطرنشان کرد: باوجود تأکید و توصیه 
علوم پزشکی و دیگر مسؤولان بر ماندن در خانه 
و پرهیــز از حضور در اماکــن پرازدحام، اما در 
حال حاضر شــعب بانک های موجود در سطح 

استان بسیار شلوغ شده است.
طوماســی افزود: با توجه به شــیوع بیماری 
کرونا و لزوم رعایت اصول بهداشــتی توســط 
تمامــی افــراد جامعــه، بانک ملی ایــران در 

جهت کاهش اســتفاده از کارت هــای بانکی و 
دستگاه های کارت خوان فروشگاهی و همچنین 
وجوه نقد و اســکناس که یکــی از اصلی ترین 
عوامل انتقال بیماری هســتند مبادرت به ارائه 

خدمت نشان پرداخت کرده است.
وی یادآوری کرد: ارائه خدمت نشان پرداخت 
برای حل معضل رد وبدل کردن وجه نقد و اسکناس 
به عنوان منشــأ آلودگی هنگام استفاده از تاکسی 
یا خرید نان، نداشــتن پول خُرد در پرداخت های 
روزمره تســهیل پرداخت در سرویس های دارای 

ارسال کالا و پرداخت پیک در محل، مؤثر است.
رئیس اداره امور شــعب بانک ملی اســتان 
همدان بــالا بودن امنیت به دلیل حمل نکردن 
پول نقد، کارت بانکی و همچنین افشــا نکردن 
رمز کارت بانکی را ازجمله مزایای اســتفاده از 

»نشان پرداخت برشمرد.

سرپرست توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان خبر داد:

خسارت 135 میلیاردی سیل به بخش کشاورزی استان
میوه های شب عید آلوده نیست

گروه خبر: سرپرســت  ســپهرغرب، 
توســعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی 
اســتان همدان گفت: در سیل اخیر، 135 
میلیارد تومان خســارت به اماکن دامی، 
حوزه شــیلات و قنوات و بخش های دیگر 

کشاورزی استان وارد شد.
احد ظفری روز گذشته در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: ســالانه نزدیک به پنج میلیون تن 
محصول کشــاورزی در اســتان همدان تولید 
می شود که بخشــی از آن مازاد بر نیاز است و 
به ســایر استان ها و یا کشــورهای دیگر صادر 

می شود.
دلاری  میلیــون   296 صــادرات  از  وی 
محصولات کشاورزی در ســال جاری خبر داد 
و تصریح کرد: در سال جاری 257 هزار و 942 
تن محصول کشاورزی به ارزش دو هزار و 893 
میلیارد تومان معــادل 296 میلیون دلار صادر 

شده است.
بازرگانــی ســازمان  سرپرســت توســعه 
اینکه  بیان  با  جهادکشاورزی اســتان همدان 
کشــاورزی  محصولات  صادرات  هدف گذاری 
استان همدان در ســال جاری 450 میلیون 
تن بوده اســت، افــزود: کروناویروس صادرات 
محصولات کشــاورزی را تحت تأثیر قرار داده 
به طوری که مرزهای کشــور به طــور مقطعی 
بســته و خســارت هایی به صادرکنندگان نیز 

وارد شد.
کشــمش،  کــرد:  خاطرنشــان  ظفــری 
ســیب زمینی، صیفی جات، خیار و خیارشــور، 
انواع نهال، کتیــرا، هندوانــه، گیاهان دارویی 
و فرآروده هــای دارویــی ازجملــه محصولات 

صادراتی استان بوده است.
وی از پرداخت تســهیلات به صادرکنندگان 
اســتان خبر داد و اذعان کرد: در سال جاری به 
19 نفر از صادرکنندگان محصولات کشــاورزی 
اســتان 470 میلیارد ریال تسهیلات پرداخت 

شده است.
ســازمان  بازرگانــی  توســعه  سرپرســت 
جهادکشــاورزی اســتان همدان بــا تأکید بر 
ذخیره راهبردی نهاده های کشاورزی، ادامه داد: 
13 هــزار تن کنجاله ســویا، 25 هزار تن ذرت 
و 26 هــزار تن جو در انبارهای اســتان ذخیره 

شده است.
ظفــری در پاســخ به خبرنــگاری مبنی بر 
چگونگی توزیع مرغ و گوشت منجمد در بازار، 
بیان کرد: 480 تن گوشــت قرمز و یک هزار و 
375 تن مرغ منجمد در ســردخانه های استان 
همدان ذخیره شده است که در ایام پایانی سال 

توزیع خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه قیمــت مرغ در بازار 
12 هزار و 900 تومان اســت، تصریح کرد: در 
روزهای پایانی ســال، مــرغ منجمد با نرخ 11 

هزار و 600 تومان توزیع خواهد شد؛ همچنین 
گوشت قرمز منجمد با نرخ 40 هزار تومان قابل 

توزیع است.
ســازمان  بازرگانــی  توســعه  سرپرســت 
جهادکشــاورزی اســتان همدان با بیان اینکه 
میوه شب عید اســتان همدان تأمین و ذخیره 
شده است، گفت: 550 تن سیب درختی و یک 
هزار و 300 تن پرتقال در اســتان ذخیره شده 
که در شهرســتان همدان در 50 جایگاه توزیع 

خواهد شد.
ظفری در پاسخ به ســؤال دیگری مبنی بر 
آلوده نبودن میوه شــب عیــد از کروناویروس، 
تأکید کرد: میوه شــب عید قبل از زمســتان و 
شیوع کروناویروس خریداری و ذخیره شده است 

و مردم نگرانی از بابت میوه نداشته باشند.
وی در خصــوص قیمــت میوه شــب عید، 
یــادآوری کرد: قیمــت میوه هنوز مشــخص 
نشده و در جلســات آینده تنظیم بازار استان، 

تصمیم گیری خواهد شد.
ســازمان  بازرگانــی  توســعه  سرپرســت 
جهادکشــاورزی اســتان همدان دربــاره علت 
افزایش قیمت ســیر در بازار همــدان، عنوان 
کرد: به علت توصیه پزشکان درباره مصرف سیر 
و فوایــد آن در پیشــگیری از بیماری، تقاضای 
زیادی داشــته و قیمت ایــن محصول افزایش 

یافته است.

وی با بیان اینکه در ســیل ابتدای ســال 
جاری 834 میلیارد تومان خســارت به بخش 
کشاورزی اســتان همدان وارد شد، افزود: با 
انعکاس به موقع خســارت ها مبالغی به صورت 
امهال وام کشاورزان خسارت دیده  و  بلاعوض 
به اســتان اختصاص یافــت به طوری که 164 
میلیــارد تومان کمــک بلاعوض به اســتان 
ابلاغ شــد که از این میزان 81 میلیارد تومان 

یافت. تخصیص 
ظفری اظهــار کرد: همچنیــن 91 میلیارد 
تومان برای امهال وام کشــاورزان خسارت دیده 
اســتان درنظر گرفته و 102.5 میلیارد تومان 

تسهیلات ارزان قیمت به کشاورزان داده شد.
ســازمان  بازرگانــی  توســعه  سرپرســت 
جهادکشاورزی اســتان همدان اضافه کرد: در 
ســیل اخیر نیز 135 میلیارد تومان خسارت به 
اماکن دامی، حوزه شیلات و قنوات و بخش های 
دیگر کشاورزی استان همدان وارد شد که مقرر 
شده صندوق بیمه در اســرع وقت بازدیدهای 
میدانی برای ارزیابی خسارات و پرداخت غرامت 

به کشاورزان داشته باشد.
وی با بیان اینکــه 30 هزار هکتار از اراضی 
زراعی استان همدان زیر پوشش بیمه قرار دارد، 
تصریــح کرد: دو هزار هکتار باغ، 37 هزار رأس 
دام سبک و ســنگین و 6 میلیون قطعه جوجه 

یک روزه استان همدان بیمه هستند.


